

Lindås kommune

E-postadresse: postmottak@lindas.kommune.no

Organisasjonsnummer: 935084733

Deres ref: Vår ref: 21853 Arkivkode: 678 Dato: 07.06.2017

Avslag på søknad om tilskudd til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte barn 2017

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) viser til kommunens søknad om tilskudd til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte barn, jfr. rundskriv 19/2017.

Formål med tilskuddet:

Formålet med tilskuddordningen er å utvikle og implementere kommunale modeller for systematisk og kunnskapsbasert identifikasjon og oppfølging av barn av psykisk syke og/eller barn av foreldre som misbruker rusmidler - fra graviditet og så lenge det er behov for oppfølging.

Søknader og prioriteringer 2017

Direktoratet har i 2017 mottatt et stort antall søknader om tilskudd i henhold til rundskriv 19/2017, og det totale søknadsbeløpet er langt høyere enn tilgjengelige midler.

I søknadsbehandlingen har direktoratet prioritert søknader som viser god forståelse for hva det innebærer å skulle utvikle og implementere en kommunal modell i henhold til rundskrivets formål og føringer. Det er i den sammenheng sentral at søkeren viser faglig forståelse for vilkåret om at modellen skal utformes på individs-, etats- og kommunalt nivå.

Direktoratet har videre prioritert søknader som gjennom prosjektbeskrivelsen og prosjektplanen viser helhetlig forståelse for formålet med tilskuddsordningen, samtidig som prosjektbeskrivelsen og prosjektplanen er av god faglig kvalitet, gjennomarbeidet og konkret hva gjelder prosjektgjennomføringen.

Direktoratet har ikke prioritert søknader som ikke viser klar forståelse mellom modellutvikling i henhold til rundskrivets føringer og utarbeidelse av handlings- og samhandlingsveiledere, kartleggingsverktøy, tiltaksutvikling, etc.

Direktoratet har heller ikke prioritert søknader om tilskudd fra kommuner som per i dag arbeider med implementering av Bedre Tverrfaglig Innsats (BTI) etter å ha mottatt tilskudd fra Helsedirektoratet.

Direktoratet har heller ikke prioriter søknader om tilskudd til implementering av modell fra kommuner som mottok støtte fra Bufdir til modellutvikling i 2016.

Vedtak:

Bufdir avslår søknaden om tilskudd.

Direktoratet vurderer at søknaden i stor grad gjelder samordning av BTI og Tidlig inn, og ikke implementering av kommunens modell som ble utviklet med tilskudd fra Bufdir i 2015. Direktoratet vurderer for øvrig at modellen som ble utviklet med tilskudd fra Bufdir har klare svakheter, og prioriterer derfor uansett ikke tildeling av tilskudd til implementering av modellen.

Klage

Tildeling av tilskudd eller avslag på søknad om tilskudd under ordningen er ikke et enkeltvedtak etter forvaltningsloven § 2 første ledd bokstav b. Reglene om klagebehandling i forvaltningsloven kapittel VI kommer derfor ikke til anvendelse, og det er ikke adgang til å påklage vedtak om tildeling eller vedtak om avslag om tilskudd.

Vennligst skriv vårt saksnummer **21853** i all korrespondanse om denne saken.

Med vennlig hilsen

Terje B. Grytten (e.f.)
seksjonssjef

Knut Aase
seniorrådgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk, og inneholder derfor ikke håndskrevet signatur.